Российская Федерация

      АДМИНИСТРАЦИЯ

Александровского сельсовета

  Александровского района

    Оренбургской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  29.09.2016 г. № 226-п

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования Александровский сельсовет, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Александровского района от 26.09.2016  года № 220-п «Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Александровского сельсовета Александровского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»:

1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, свободного от прав третьих лиц, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно приложению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                                  А.Н.Коннов

Разослано: администрации района, прокурору, в дело
Приложение к постановлению

администрации района

от 29.09.2016 г. № 226-п
Перечень

муниципального имущества муниципального образования Александровский сельсовет Александровского района Оренбургской области, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Арендуемая площадь, кв.м
	Цель использования имущества

	1
	помещение
	Оренбургская область, Александровский район, село Александровка, улица Набережная, д. 6 пом. 2
	66,2
	под складское помещение

	2
	помещение
	Оренбургская область, Александровский район, село Александровка, улица Набережная, д. 6 пом. 3
	75,3
	под складское помещение

	3
	помещение
	Оренбургская  обл., Александровский р-н, с. Александровка, ул. Оренбургская, д. 2
	148,4
	под складское помещение

	4
	помещение
	Оренбургская  обл., Александровский р-н, с. Александровка, ул. Оренбургская, д. 2 пом. 2
	66
	под складское помещение

	5
	помещение
	Оренбургская  обл., Александровский р-н, с. Александровка, ул. Оренбургская, д. 2 пом. 3
	140,7
	под складское помещение

	6
	помещение
	Оренбургская  обл., Александровский р-н, с. Александровка, ул. Оренбургская, д. 2 пом. 4
	69,7
	под складское помещение

	7
	Гидротехническое сооружение
	Плотина, находящаяся на р. Молочай в 3-х км. Северо-восточнее с. Александровка:

	2477 м3
	хозяйственные нужды